【活动预告】关于组织开展金丰和“为群众办实事—银企对接”活动的通知

各在孵企业：
为切实解决在孵企业贷款难问题，拓展更加多元化的融资渠道，助力企业顺利获得融资，帮扶企业快速成长，金丰和孵化器联合西城科技园战略中国银行北京西城北太平庄支行拟定于2021年6月16日（本周三）开展金丰和“为群众办实事—银企对接”活动，活动具体通知如下：

一、活动时间
2021年6月16日（本周三）
下午14:00——16:00；

二、活动地点
金丰和创客多功能路演活动中心
（西城区新街口外大街8号C座底下一层）；

三、活动主讲人
白羽耕  中国银行北京西城北太平庄支行副行长

四、活动主题
1、税易贷、信用贷、接力贷、抵押贷等金融产品介绍；
2、优惠政策解读、答疑；
3、银行——企业对接。

五、报名方式
请有意向参加此次活动的企业填写参会回执并提交至金丰和邮箱jfh_dshjfh@163.com
附件下载：参会回执.doc
六、活动咨询
金丰和孵化服务发展部：62013142/62013143

北京金丰和科技企业孵化器有限责任公司
2021年6月15日

[bookmark: _Hlk9841248]金丰和“为群众办实事—银企对接”活动
参会回执

	序号
	企业名称
	参会人
	职务
	联系电话

请填写完成后发送至邮箱：jfh_dshjfh@163.com